

Deklaracja dostępności

DOŚĘPNOŚĆ STRONY INTERNETOWEJ

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDICOR” Sp. z o. o. w Jastrzębiu-Zdroju zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej nzoz-medicor.pl

Data publikacji strony internetowej: 2022-03-01

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2023-01-19

Strona internetowa jest zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Oświadczenie sporządzono dnia: 2023-01-19. Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Dokładamy wszelkich starań, aby strona internetowa była zgodna z WYTYCZNYMI DLA DOŚĘPNOŚCI STRON INTERNETOWYCH (WCAG 2.1). W razie wystąpienia niezgodności, bądź trudności w dostępie do treści któregoś z elementów naszej strony, bardzo prosimy o skorzystanie z alternatywnego sposobu uzyskania informacji.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Szymon Marek (e-mail: s.marek@nowacomputer.pl od poniedziałku do piątku w godzinach 9:30 - 15:30 pod numerem telefonu: 32 4730 140) . Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu.

Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp.

Żądanie powinno zawierać:

- dane kontaktowe osoby występującej z żądaniem,
- wskazanie strony internetowej lub elementu strony internetowej który ma być dostępny cyfrowo,
- wskazanie sposobu kontaktu z osobą występującą z żądaniem.

Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDICOR” Sp. z o. o. powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, NZOZ „MEDICOR” Sp. z o. o. niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem.

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDICOR” Sp. z o. o. odmawia zapewnienia dostępności cyfrowej elementu strony internetowej, jeżeli wiązałoby się to z ryzykiem naruszenia integralności lub wiarygodności przekazywanych informacji.

W przypadku gdy NZOZ „MEDICOR” Sp. z o. o. nie jest w stanie zapewnić dostępności cyfrowej elementu strony internetowej lub aplikacji mobilnej zgodnie z żądaniem, niezwłocznie powiadamia on osobę występującą z żądaniem o przyczynach braku możliwości zapewnienia dostępności cyfrowej wskazanego elementu i wskazuje alternatywny sposób dostępu do tego elementu.

Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, NZOZ „MEDICOR” Sp. z o. o. może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy NZOZ „MEDICOR” Sp. z o. o. odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

DOŚTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA

„MEDICOR” Sp. z o. o. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Wielkopolska 2A, 44 – 335 Jastrzębie - Zdrój

Do budynku prowadzą cztery wejścia. Wejścia od strony ul. Wielkopolskiej (po schodach) oraz od strony ul. Mazowieckiej (po schodach oraz jest zamontowany podjazd dla wózków inwalidzkich) są wejściami do „MEDICOR” Sp. z o. o., natomiast wejścia od strony Al. Piłsudskiego oraz od strony pasażu handlowego prowadzą do innych firm, mających siedzibę w budynku.

Po prawej stronie wejścia od strony ul. Wielkopolskiej znajduje się winda dla osób z niepełnosprawnościami.

Rejestracja pacjentów znajduje się po prawej stronie głównego wejścia.

Toaleta dla osób niepełnosprawnych znajduje się na I piętrze (w bezpośrednim sąsiedztwie rejestracji).

W okolicy budynku wyznaczono 1 miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami znajdujące się przed budynkiem od ulicy Wielkopolskiej oraz 1 miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami znajdujące się przed budynkiem od ulicy Mazowieckiej.

Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem, po okazaniu certyfikatu stwierdzającego, iż zwierzę jest przeszkolone jako pies asystujący i posiada wszystkie aktualne badania weterynaryjne.

W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla (za wyjątkiem windy, gdzie przyciski posiadają oznaczenia w tym alfabecie). Nie ma również oznaczeń kontrastowych dla osób słabowidzących.

W rejestracji i innych miejscach nie można skorzystać z tłumacza polskiego języka migowego (PJM) online.